maḳāmını yıḳarsañ ṭāʿatıla

murādıña iresin devletile

bil ėy ġāfil ki ʿömrüñ uş geçeyor

ecel atı ḳamu ʿaybuñ açayor

azın azın geçer ʿömrün nicedür

ṣanursın sen bu ay u gün gicedür

Yûnus, risâleye 553. beyitte “söze tārı̇̄ḥ yėdi yüz yėdi itdi, yûnus cānı bu yolda fidā itdi” söz-
leriyle tarih düşer ve Hicrî 707 (M. 1307-1308) yılında yazdığını kaydeder. Bu kayıt incelediğimiz
nüshada “yedi yüz yedi itdi” şeklinde yazılmıştır, bu şekil diğer tarih beyitlerinden farklıdır. Bu
beyit Fatih nüshasında “söze tārı̇̄ḥ yėdi yüz yediyidi/yûnus cānı bu yolda fidāyidi” şeklindedir.